42 Visitate il nostro sito internet: www.airum.com
Sistemi di controllo intelligente
PlymoVent Inverter DCV ”Demand Control Ventilation”
– Controllo dell’aspirazione su richiesta
Negli impianti centralizzati, dove un unico elettroventilatore serve per aspirare da
più macchine utensili, la soluzione ottimale per ridurre i costi energetici è quella di
installare un Inverter DVC per il controllo intelligente dell’aspirazione.
L’aspirazione desiderata su richiesta

Facile da usare e da installare
• Chiari caratteri di testo scritto nella Vs lingua,
nessun parametro numerico
• Possibilità di programmazione a distanza
• Radio comando asportabile – può essere
utilizzato per programmare una macchina e
copiare le regolazione per le altre macchine
• Possibilità di metterli uno vicino all’altro quando si
usa più di una macchina
Investimento 15%Manutenzione 5%
Funzionamento 80%
Il costo del Vs impianto di aspirazione
43Visitate il nostro sito internet: www.airum.com
DATI TECNICI
Codice Articolo     Motore
DCV-011-54 1.1 kW
DCV-022-54 2.2 kW
DCV-040-54 4.0 kW
DCV-055-54 5.5 kW
DCV-075-54 7.5 kW
DCV-110-54 11.0 kW
DCV-150-54 15.0 kW
DCV-185-54 18.5 kW
DCV-225-54 22.0 kW
DCV-300-54 30.0 kW
Inverter DCV
Voltaggio:        380-460 V
Quadro di protezione: IP 54 (IP 20 optional)
Protezione EMC:        Incorporata